ACTOREADCEPACKEYITERE = BIKE BACS

El-(FI nusEn']

Koffer-Trager/side carrier

-SYST

Pos. Stiick Bestellnr. Bezeichnung
quant item no.

270.101 Plastikstopfen & 15 mm
- Originalschraube

1 1 703.033 Kofferhalter links

2 1 703.034 Kofferhalter rechts

3 1 703.222 Adapterrohr links

4 1 703.223 Adapterrohr rechts

5 1 703.224 Versteifungsbiigel mit Blinkerhaltern

6 2 150.533 Tragerteil K-Wing

7 2 150.915 Spezialgewindebuchsen M 8

8 7 150.839 Sechskantschraube M 8 x 25

9 4 150.916 Sechskantschraube M 6 x 18
10 4 150.747 Flanschkopfschrauben M 8 x 35
11 4 150.748 Flanschkopfschrauben M 8 x 40
12 8 150.803 Tensilockmuttern M 8
13 7 150.810 U-Scheiben & 8.4
14 4 150.809 U-Scheiben & 6.4
15 7 150.805 Sprengring & 8,4
16 4 150.804 Sprenaring & 6,4
17 4 300.304 Blinkerverlangerungskabel 15 cm
18 4 300.303 Stossverbinder
19 4 150.917 Karosseriescheiben & 8,4 x &J 24 x 2
20 2 330.300 Schriftzug ,KRAUSER
21 4 270.103 Oval-Plastikstopfen 30 x 15
22 6 270.102 Plastikstopfen & 16 mm

2
2

Demontage — A > A

N

5,017, 18)

SUZUKI SV 650 /S
4003.007.101

description

side carrier left
side carrier right
joint pipe left

joint pipe right
bracing bow
carrier part K-Wing
special bushing M 8
hexagon bolt
hexagon bolt
flange screw
flange screw
tensiloc nut
washer

washer

lock ring

lock ring
electriccable
connector

body washer
emblem ,KRAUSER
oval plastic plug
plastic plug

plastic plug
original screw

s A s A

= Montaga van Tedl @ e @
{Pas. 3,4, 7, 8,13, 15, 19 22)

= Montage von Teil

= Montage von Tell @ + @
{Pos, 1,2, 8, 8,13, 14, 15, 16, 21, 23, 24}

Montage von Teil @
{Pos, b, 3, 14, 15}

= Mantage von Teil

{FPos. 1,2, 6,10, 11, 12, 20, 22)

=% Montage von Tail
{F‘usi



n(nnusEn'] I \

AOTORRADGEPACKSYSTERE ® REE BAGS

Koffer-Trager/side carrier

SUZUKI SV 650 /S
4003.007.101

linke Seaite
laft glda




"KRAUSER —SYST

Koffer-Trager/side carrier

SUZUKI SV 650 /S
4003.007.101

rechte Seite
right zide




